
ZARZĄDZENIE NR 56/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U.
z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXX/163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 8751,00 zł oraz zmniejszyć dchody o kwotę - 300,41 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 17379,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 8 928,41 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

11 768 511,85 zł,
7 970 806,85 zł,
3 797 705,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

12073977,72 zł,
7754550,72 zł,
4319427,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



~

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 56/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 sierpnia 2014r

w złotych

Rodzaj zadania:
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2014 rok
Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55614,00 0,00 8751,00 64365,00

w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 998,00 0,00 0,00 1 998,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53616,00 0,00 8751,00 62367,00

w tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2040 bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 0,00 0,00 8751,00 8751,00finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

bieżące razem: 6974626,00 0,00 8751,00 6983377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 212380,00 0,00 0,00 212380,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 3797705,00 0,00 0,00 3797705,00Iw tym z ty1ułudotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2475472,00 0,00 0,00 2475472,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)



1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 777 814,00 -300,41 0,00 777 513,59, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 396,00 -300,41 0,00 95,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje cełowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 396,00 -300,41 0,00 95,59

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 987730,26 -300,41 0,00 987429,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 11 760061,26 -300,41 8751,00 11768511,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2687852,00 0,00 0,00 2687852,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w (1t;T
(V?/ trukietuiczSiani



l
,

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 56/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 sierpnia 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2014 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 332628,00 0,00 332628,00

40002 Dostarczanie wody 332628,OC 0,00 332628,OC

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
O,OC 800,00 800,00publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 42000,OC - 800,00 41 200,OC

700 !Gospodarka mieszkaniowa 104977,00 0,00 104977,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 62550,OC 928,00 63478,OC

4260 !zakup energii 1 OOO,OC - 1 000,00 0,00

4300 !zakup usług pozostałych 61 550,OC 1 928,OC 63478,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42427,OC - 928,OC 41 499,00

4300 !zakup usług pozostałych 40000,OC - 928,00 39072,OC

852 Pomoc społeczna 455591,00 0,00 455591,OC

85204 Rodziny zastępcze 2000,00 - 2 OOO,OC O,OC

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 2000,OC - 2 OOO,OC 0,00samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 OOO,OC - 1 OOO,OC 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 OOO,OC - 1 OOO,OC 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki

31 201,OC O,OC 31 201,00na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,OC - 900,OC 2100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2487,OC 900,OC 3387,00



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 1 300,OC 653,OC 1 953,00

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 300,OC 653,OC 1 953,00

85216 ilasiłki stałe 15048,OC 2347,OC 17 395,00

3110 Świadczenia społeczne 14506,00 2347,OC 16853,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 79218,00 8751,00 87969,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 67320,00 8751,OC 76071,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8751,OC 8751,00

900 pospodarka komunalna i ochrona środowiska 834164,87 0,00 834164,8

90001 ~ospodarka ściekowa i ochrona wód 152115,00 O,OC 152115,OC

4210 !zakup materiałów J wyposażenia 1 550,00 2000,OC 3550,OC

4260 !Zakup energii 45700,00 - 2 OOO,OC 43700,OC

I Razem: 1 11077 796,8j 8751 ,00L 11 086547,871

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 777814,00 - 300,41 777 513,5S

85215 Dodatki mieszkaniowe 396,OC - 300,41 95,5S

4300 Zakup usług pozostałych 396,00 - 300,41 95,5~

1 Razem: 1 987 730,2~ - 300,411 987 429,8~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego: wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

programy
Wydatki na programy

na 2014rok finansowane z wypłaty z inwestycje i
bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na

udziałem tytułu majątkowe zakupy finansowane z
jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób

środków, o pcręczeń i
obsługa długu inwestycyjne udziałem środków,

budżetowych, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych:
których mowa w gwarancji o których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 . art. 5 ust. 1 pkt 2 i

zadań; i3 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12065527,13 7746100,13 5942598,32 3429259,00 2513339,32 145000,00 1393711,81 154290,00 0,00 110 500,00 4319427,00 4319427,00 4249222,00

-8928,41 -8928,41 -8928,41 0,00 -8928,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 379,00 17 379,00 6281,00 0,00 6281,00 0,00 11 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12073977,72 7754 550,72 5939950,91 3429259,00 2510691,91 145000,00 1404809,81 154290,00 0,00 110500,00 4319427,00 4319427,00 4249222,00

T



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 56/20 ~

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 29 sierpnia 201~ r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Dokonane zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy:
- Zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie - 8751,- zł na podstawie pisma
Nr FB-11.3111.339.2014.BB z dnia 27 sierpnia 2014 roku z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów
edukacyjnych w ramach programu pomocy uczniom "Wyprawka szkolna".
- Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w kwocie - 300,41 zł na podstawie pisma Nr FB-
11.3111.363.2014.BB z dnia 22 sierpnia 2014 roku z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Białymstoku dotacja celowa na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych.

Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają
z bieżącej realizacji budżetu.


